
868-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.02.2014 №1194 

О признании утратившим силу постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 23.01.2014 № 1158 «О протесте прокурора  
Пермского края» 
 

В связи с отзывом прокурором Пермского края протеста от 14.01.2014  

№ 7-51-01-2014 на статью 2, раздел 5 Закона Пермского края от 14.12.2013 

№ 267-ПК «Об утверждении прогнозного плана приватизации 

государственного имущества Пермского края на 2013-2015 годы» 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 23.01.2014 № 1158 «О протесте прокурора 

Пермского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 
 


